

Položkový rozpočet

Místo	Nemocnice Šumperk				
Akce	Pavilon B				
Část	1.NP - Endoskopický sál - doplnění ventilové skříně a klinické signalizace				
P.č.	Název položky	J	množství	cena / D+M	celkem
Část:	Rozvody medicínálních plynů				
1	Trubka Cu průměr 12x1	m	6,00	263,00	1 578,00 Kč
2	Trubka Cu průměr 18x1	m	10,00	366,00	3 660,00 Kč
3	Trubka Cu průměr 22x1	m	9,00	447,00	4 023,00 Kč
4	Tvarovky Cu pr. 8	ks	0,00	127,00	0,00 Kč
5	Tvarovky Cu pr. 12	ks	6,00	127,00	762,00 Kč
6	Tvarovky Cu pr. 18	ks	10,00	127,00	1 270,00 Kč
7	Tvarovky Cu pr. 22	ks	8,00	127,00	1 016,00 Kč
8	Pájka Ag 45 + pasta	kg	0,25	13 500,00	3 375,00 Kč
9	Propláchnutí rozvodu dusíkem	m	25,00	13,00	325,00 Kč
10	Značení potrubních rozvodů	m	25,00	25,00	625,00 Kč
11	Nátěrové hmoty	m	25,00	25,00	625,00 Kč
12	Ochranný plyn pro pájení Cu trubek dle ČSN EN ISO 7396-1	m	25,00	5,00	125,00 Kč
13	Objímka 1/8", (pr. 8-12)	ks	4,00	167,00	668,00 Kč
14	Objímka 3/8", (pr. 17-19)	ks	8,00	167,00	1 336,00 Kč
15	Objímka 1/2", (pr. 22-28)	ks	4,00	167,00	668,00 Kč
16	Napojení na stávající rozvody	kpl	2,00	743,00	1 486,00 Kč
17	Demontáž stávající části rozvodu	kpl	1,00	863,00	863,00 Kč
18	Uzávěr plynů pro 2 plyny (UP-2) vč. manometru, čidla klinické signalizace a nouzového vstupu - povrchová montáž	ks	1,00	19 823,00	19 823,00 Kč
19	Plechový lakovaný kryt na potrubí nad UP-2	ks	1,00	1 324,00	1 324,00 Kč
20	Panel signalizace tlaků plynů (1 - 6 snímaných tlaků) - klinická signalizace	ks	1,00	17 302,00	17 302,00 Kč
21	Kabel SYKFY 2x2x0,5	m	26,00	230,00	5 980,00 Kč
22	D+M Lišta instalační 25x20 mm	m	3,00	86,00	258,00 Kč
23	Zhotovení prostupů do místností, zapravení prostupů, stavební přípomoc (bez výmalby)	kpl	2,00	2 989,00	5 978,00 Kč
Část:	Společné náklady				
24	Montážní práce, vedení montážních prací	kpl	1,00	4 384,00	4 384,00 Kč
25	Tlaková zkouška - úseková, závěrečná	kpl	1,00	3 090,00	3 090,00 Kč
26	Zkoušky potrubních rozvodů dle 7396-1	kpl	1,00	3 131,00	3 131,00 Kč
27	Výchozí revize - plynová	kpl	1,00	5 744,00	5 744,00 Kč
28	Výchozí revize elektro	kpl	1,00	5 254,00	5 254,00 Kč
29	Proškolení obsluhy, předání dokumentace	kpl	1,00	2 261,00	2 261,00 Kč
30	Zakreslení skutečného stavu	kpl	1,00	4 163,00	4 163,00 Kč
31	Dopravné	kpl	1,00	8 550,00	8 550,00 Kč
Část:	VRN : Vedlejší rozpočtové náklady				
32	Rezerva investora - pevná částka	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00 Kč
				cena bez DPH	
REKAPITULACE ZA DODÁVKU A MONTÁŽ				129 647,00 Kč	
Rozvody medicínálních plynů				73 070,00 Kč	
Společné náklady				36 577,00 Kč	
Vedlejší rozpočtové náklady				20 000,00 Kč	

Investor zajistí:

Pro panel signalizace tlaku plynů nutno přivést kabel z DO 1-CXKE-R-J 3x1,5 + samostatné jištění 6 A.

Výmalbou dokončení po zapravení prostupů. Uzemnění rozvodů MP a koncových prvků

Součástí nabídkové ceny jsou veškeré náklady, tato cena je konečná a zahrnuje celou dodávku a montáž. Dodávky a montáže uvedené v nabídce jsou včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.